Tedrîcî bir gelişim süreci izlediği görülen tasavvufî roman, nihayet 2000’li
yıllara gelindiğinde Selîm Matar Kâmil’in et-Tev’emü’l-mevkûd (2002), Necvâ
Berakât’ın Lugatu’s-sırr (2004) ve ‘Âdil Gazâm’ın ez-Zıllu’l-ebyad (2013) adlı
roman örneklerinde görüldüğü gibi artık tasavvuf için bir davet platformuna
dönüşmüştür. Bunun yanında büyük sûfî İbnü’l-Arabî’yi (ö. 638/1240) roman
okuruyla buluşturan Abdulilâh b. ‘Urfe’nin Cebelü’l-Kâf (2002), Şair ve Sûfî
Ebû’l-Hasan Ali b. Abdillah eş-Şüşterî’nin (ö. 668/1269) hayat serencamına
değinen Bilâdü sâd (2009) ve büyük İslam âlimi İmam Gazzâlî’yi (ö. 505/1111)
anlatan Tavâsînü’l-Gazzâlî (2011) adlı eserlerde görüldüğü gibi bazı romanlar
da büyük sûfîlerin hayat hikâyeleri ve tasavvufî birikimlerini anlatan önemli
bibliyografi nitelikli çalışmalara dönüşmüştür.13F

14